
STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: UOMO/SPORTSWEAR20-05-2024 786 FILI - TELA TWEEDALESSANDRO/GIOV 78.4531/P.658

H.finita:H.telaio:Pettine:Cimosse:Fili Fondo:Fili Totali: 1.080 1.056 12 x Parte 30,00 / 2,00 180,00 140

Finito:Div:GG:Peso/ml.teor:Contraz.tot:Rientro: Armatura:Trame/MT.: a telaio    700 100

PASSATURA:Disposizione Trama:Disposizione Ordito: ( 0001 ) ( 0001 ) 78CSQ  SEGUENTE SU 8 LICCI

1 11 231,361 178,98 AAAA � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

111 1 11 11 1231,361 178,98 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Cimosse:

 Rimettaggio Passatura in Pettine DESCR.:CODICE

78.C06  12 F X P COME FONDO  2 FILI X DENTE  ULTIMI 4 LICCI SEGUENTE DA 1 A 4

HGFEDCBAORDITO

        GAIA NM 1/6 RWSCATENACODICE

        GREGGIO RWSAA1248

        PIETRA 626 RWSAB1249

        GRIMEDIO 627 RWSAC1250

        GRISCURO 607 RWSAD1251

        SALVIA RWSAE1252

        LODEN 603 RWSAF1253

        BLU 610 RWSAG1254

        NEUTRO 601 RWSAH1255

        CAMEL 602 RWSAI1256

        MOSTARDA 611 RWSAJ1257

        ROSA (P3) RWSAK1258

        ROSSO 643 RWSAL1259

        LAMPONE 614 RWSAM1260

        GRICHIARO 605 RWSAN1261

        MARMOLADA RWSAO1262

        NATURALE RWSAP1263

        GRIGIO PERLA RWSAQ1349

HGFEDCBATRAMA

        GAIA NM 1/6 RWSVAR.COL.CATENA

        GREGGIO RWS001AA

        PIETRA 626 RWS002AB

        DOLOMITE 606 RWS003AB

        GRIMEDIO 627 RWS004AC

        GRISCURO 607 RWS005AD

        SALVIA RWS006AE

        LODEN 603 RWS007AF

        BLU 610 RWS008AG

        NEUTRO 601 RWS009AH

        CAMEL 602 RWS010AI

        MOSTARDA 611 RWS011AJ

        ROSA (P3) RWS012AK

        ROSSO 643 RWS013AL

        ARANCIO 618 RWS014AL

        LAMPONE 614 RWS015AM

        GRICHIARO 605 RWS016AN

        MARMOLADA RWS017AO

NOTE FINISSAGGIO: TESSUTO GARZATO - PELO DIREZIONATO

NOTE TESSITURA: TESSERE CON 5 ROCCHE IN MISCHIA-TRAMA

NOTE ARTICOLO: C/C VEDI 76.3396/P.058

Art.sinonimo 76.3726/P.604



STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: UOMO/SPORTSWEAR20-05-2024 786 FILI - TELA TWEEDALESSANDRO/GIOV 78.4531/P.658

        NATURALE RWS018AP

        MARRONE 635 RWS019AH

        GRISCURO 607 RWS020AQ

        GRIGIO PERLA RWS021AQ

        CAMEL 602 RWS022AH



STG:DATA:ARTICOLO/DISEGNO:DESCR.:DISEGNATORE: UOMO/SPORTSWEAR20-05-2024 786 FILI - TELA TWEEDALESSANDRO/GIOV 78.4531/P.658

PASSATURA: 78CSQ SEGUENTE SU 8 LICCI
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